
Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod programu č. 1 - Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu.  
Na začátek pan starosta upozornil, že průběh zasedání je nahráván. 

Předsedající – pan starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 

128/2000 sb., o obcích ( obecní zřízení ). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 

Obecního úřadu  Ráječko zveřejněna v souladu se zákonem nejméně 7 dní, a to od 3.6.2020 do dnešního 

dne. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce na www.rajecko.cz, zajišťující dálkový přístup a 

byla hlášena obecním rozhlasem.  

Starosta dále z prezenční listiny přítomných zastupitelů konstatoval, že je přítomno 15 členů zastupitelstva 

obce Ráječko, takže zastupitelstvo je usnášení schopné.  

Zapisovatelkou je určena paní Lucie Menšíková.  

 

Starosta navrhl na ověřovatele zápisu pana Jaroslava Kopeckého a pana Jaroslava  Marténka . 

Viz usnesení č.1/8 - Výsledek hlasování:    Pro:  13   Proti:  0   Zdrželi se :2 

 

Starosta konstatuje, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva obce byl řádně sepsán a je se všemi 

přílohami uložen na obecním úřadě k nahlédnutí.  

Kontrolu minulého zasedání provedli ověřovatelé pan Menšík a pan Sehanal bez připomínek, bezchybnost 

stvrdili svým podpisem.  

 

Všichni zastupitelé obdrželi návrh programu dnešního zasedání ve znění:  

 

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu 

2. Zprávy z jednání rady obce a výborů zastupitelstva obce  

3. Inventarizace majetku obce a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ráječko 

4. Závěrečný účet obce za rok 2019 

5. Pošta, různé, interpelace 

6. Usnesení 

7. Závěr  

 

Předsedající vyzval přítomné zastupitele, zda mají nějaký pozměňovací návrh, či nějakou připomínku 

k návrhu programu a otevřel k tomuto bodu rozpravu.  

 

Na základě včerejšího jednání se zájemci o stavbu řadové garáže u sběrného dvora, starosta navrhuje do 

programu přidat bod  č. 5 : Výstavba řadových garáží u sběrného dvora  a další následující body přečíslovat.  

 Viz usnesení č2/8- Výsledek hlasování:    Pro: 14  Proti: 0   Zdrželi se : 1 

Zápis ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE RÁJEČKO  
Pořadové číslo ZO 

Ráječko: 
8. Datum konání: 11.6.2020 

 

Zápis provedl(a): Lucie 

Menšíková  

Začátek jednání: 18.30 hodin 

Místo konání: Stará škola  Konec jednání:  19,15 hodin 

Přítomni: Josef Fojt, Světla Havlíčková, Miroslav Havlíček ,  Pavel Henek, 

Jaroslav Kopecký, Jaroslav Martének, Pavel  Kouřil, Zdeněk  

Menšík,  Helena Musilová,  Zdeněk Nečas, Hana Průchová, Vít  

Rajtšlégr, Jan Sehnal,  Kateřina Sehnalová, Lubomír Zapletal 

Omluveni:  

Nepřítomni: -- 

Ověřovatelé: Jaroslav Kopecký, Jaroslav Martének  

http://www.rajecko.cz/


Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               2 

 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu  s doplněním.  

Viz usnesení č.3/8- Výsledek hlasování:    Pro: 15 Proti: 0   Zdrželi se : 0 

 

 

Bod programu č. 2 -  Zprávy z jednání rady obce, výborů zastupitelstva obce  

 

Všichni zastupitelé obdrželi v materiálech k dnešnímu jednání zprávy z jednání rady obce. Starosta vyzval 

přítomné zastupitele, zda mají nějaký dotaz ke zprávám z jednání rady obce.  

 

Starosta dal hlasovat o zprávách z rady obce.  

Viz usnesení č.4/8   - Výsledek hlasování:    Pro: 15  Proti:  0   Zdrželi se : 0 

 

Starosta konstatuje, že výbory se od minulého zasedání zastupitelstva nesešly.  

 

Bod programu č. 3 - Inventarizace majetku obce a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ráječko 

Zastupitelé obdrželi protokol o provedení inventarizace majetku obce Ráječko a  příspěvkové organizace ZŠ 

a MŠ Ráječko. Starosta vyzval zastupitele, zda mají nějaký dotaz k předloženým materiálům k provedené 

inventarizaci. Žádný dotaz nebyl vznesen.  

Viz usnesení č.5/8 - Výsledek hlasování:    Pro: 15  Proti:  0   Zdrželi se : 0 

 

Bod programu č. 4 – Závěrečný účet obce za rok 2019 

Všichni zastupitelé obdrželi dokumentaci závěrečného účtu obce Ráječko za rok 2019 - plnění a čerpání 

rozpočtu za rok 2019. Do kompletního dokumentu Závěrečného účtu obce měli možnost zastupitelé i občané 

nahlédnout na obecním úřadě Ráječko. 

Závěrečný účet byl zveřejněn od 26.5.2020 do dnešního dne na  úřední desce obecního úřadu i na 

elektronické desce obecního úřadu na www.rajecko.cz,  čímž je splněna podmínka  zákona č. 250/ 2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů,  zveřejnění závěrečného účtu 

obce po dobu nejméně 15 dnů před jeho projednáváním v zastupitelstvu obce. Do dnešního dne nebyly tak 

vzneseny žádné připomínky ani námitky. Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit i dnes 

ústně na zasedání  zastupitelstva.   

Starosta vyzval přítomné občany, zda mají nějakou připomínku k závěrečnému účtu obce za rok 2019. 

Žádná připomínka nebyla vznesena. 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Ráječko za rok 2019 byly zjištěny chyby a nedostatky  uvedené 

v ustanovení § 10 odst.3 písm.c) zákona o přezkoumávání hospodaření,  a to nedostatky , spočívající ze 

vzniku správního deliktu podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních rozpočtů . Zadavatel 

neuveřejnil na profilu zadavatele  smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku  včetně všech jejich změn a 

dodatků v souladu se zákonem. ( smlouvy měla být zveřejněna do  27.9.2019 a byla zveřejněna až 

8.10.2019)  

 

Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření obce byly zjištěny chyby a nedostatky, uzavírá se 

projednání závěrečného účtu obce  výrokem:  Zastupitelstvo obce Ráječko schvaluje závěrečný účet obce 

za rok 2019 – celoroční hospodaření obce  s výhradou.    

 

Opatření k nápravě : 

Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky, je nutné přijmout  

opatření k nápravě:  Uzavřená v smlouva o dílo  byla dne  8.10.2019    zveřejněna na profilu zadavatele.  

 

Přijaté systémové opatření k nápravě:  

Obec Ráječko bude vždy zveřejňovat na profilu zadavatele   uzavřenou smlouvu na veřejnou zakázku včetně 

všech jejich dodatků a změn v souladu se zákonem – do 15 dnů od jejího uzavření . 

Viz usnesení č.6/8  - Výsledek hlasování:     Pro: 15   Proti:  0   Zdrželi se :0  

 

http://www.rajecko.cz/


Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               3

 Bod programu č. 5   - Výstavba řadových garáží u sběrného dvora                                                                                                     

Obec Ráječko jako výlučný vlastník níže uvedených nemovitých věcí zapsaných na listu vlastnictví č. 1 

v katastrálním území a obci Ráječko jako pozemek parc. č. 1353/19, o výměře 1 075 m2, druh pozemku 

orná půda, pozemek parc. č. 1455/4, o výměře 1 362 m2, druh pozemku zahrada, pozemek parc. č. 1455/69, 

o výměře 623 m2, druh pozemku zahrada, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Blansko, má záměr rozdělit pozemky shora blíže popsané 

pozemky parc. č. 1353/19, parc.č. 1455/4 a parc.č. 1455/69 dle návrhu geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku číslo plánu 880-59/2020, který vypracovala GEODEZIE PLCH s.r.o., Dolní Lhota č.p. 4, 678 01 

Blansko (dále jen jako GP), a který je přílohou tohoto zápisu. 

 

GP budou  odděleny a nově vytvořeny ze shora blíže popsaných pozemků parc. č. 1353/19, parc.č. 1455/4 

a parc.č. 1455/69, nové pozemky, a to pozemky parc.č. 1353/19, orná půda, o výměře 660 m2, parc.č. 

1455/4, zahrada, o výměře 1 231 m2, parc.č. 1455/69, zahrada, o výměře 359 m2, parc.č. 1353/27, orná půda, 

o výměře 27 m2, parc.č. 1353/28, orná půda, o výměře 27 m2,parc.č. 1353/29, orná půda, o výměře 27 

m2,parc.č. 1353/30, orná půda, o výměře 27 m2,parc.č. 1353/31, orná půda , o výměře 27 m2, parc.č. 

1353/32, orná půda o výměře 27 m2, parc.č. 1353/33, orná půda , o výměře 27 m2, parc.č. 1353/34, orná 

půda o výměře 27 m2, parc.č. 1353/35, orná půda o výměře 27 m2, parc.č. 1353/36, orná půda, o výměře 27 

m2, parc.č. 1353/37, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1353/38, orná půda  o výměře 27 m2, parc.č. 1353/39, 

orná půda , o výměře 27 m2, parc.č. 1353/40, orná půda, o výměře 27 m2, parc.č. 1353/41, orná půda, o 

výměře 27 m2, parc.č. 1353/42,orná půda, o výměře 27 m2, parc. č. 1455/76, zahrada, o výměře 27 m2, 

parc.č. 1455/77, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/78, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/79, 

zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/80, zahrada o výměře 27 m2, parc.č. 1455/81, zahrada, o výměře 27 

m2, parc.č. 1455/82, zahrada o výměře 27 m2, parc.č. 1455/83, zahrada o výměře 27 m2, parc.č. 1455/84, 

zahrada o výměře 27 m2, parc.č. 1455/85, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/86, zahrada, o výměře 27 

m2, parc.č. 1455/87, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/88, zahrada, o výměře 27 m2, parc.č. 1455/89, 

zahrada, o výměře 27 m2. 

 

Rada obce projednávala na svých schůzích několikrát a  detailně žádosti zájemců o pozemek na výstavbu 

řadové garáže.  Rada doporučila zastupitelstvu schválit následující usnesení:  

Návrh Usnesení zastupitelstva obce: Zastupitelstvo obce Ráječko  schvaluje  prodej  částí pozemků 

parc.č. 1353/19, 1455/4 a 1455/69 ve vlastnictví obce Ráječko, v katastrálním území i obci Ráječko, 

geometrickým plánem č. 880-59/2020  nově označených pozemků jako:  

 

- parc.č. 1353/31, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů V

 za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/32,  orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

  za kupní cenu   50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/33, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví K

 za kupní cenu  50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/34, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/35, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví  

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/36, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví  

  za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/37, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/38, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/39, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví R

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/40, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu  50 000,- Kč  



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               4

- parc.č. 1353/41, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů R

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/42, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví J

za kupní cenu 50 000,-  Kč  

- parc. č. 1455/76, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

 za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/77, zahrada , o výměře 27 m2, do vlastnictví za 

kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/78, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu   50 000,- Kč    

-  parc.č. 1455/79, zahrada o výměře 27 m2, do vlastnictví K

za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1455/80, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví  

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/81, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

  za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/82, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/83, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu   50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/84, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/85, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví I

za kupní cenu  50 000,- Kč   

- parc.č. 1455/86, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1455/87, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví  

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/88, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/89, zahrada, o výměře 27 m2 , do vlastnictví 

a kupní cenu  50 000,- Kč .  

 

Obec Ráječko v souladu s ust. § 39, odst. 1 a § 41 zákona 128/2000 Sb., zákona o obcích (Obecní zřízení), 

v platném znění potvrzuje, že záměr prodeje pozemků byl před projednáním v orgánech obce zveřejněn dle 

ust. § 39, odst. 1 citovaného zákona od 22.5.2020 do 6.6.2020 na úřední desce obecního úřadu a prodej 

obecního pozemku včetně znění kupní smlouvy byl schválen tímto usnesením č.7 na 8.zasedání 

zastupitelstva dne 11. června 2020 

 

Před hlasováním oznámili podjatost  k projednávanému bodu tito zastupitelé:  Lubomír Zapletal, Pavel 

Kouřil, Josef Fojt, Vít Rajtšlégr, Miroslav Havlíček.  

Viz usnesení č.7/8 - Výsledek hlasování:    Pro: 10 Proti:  0   Zdrželi se :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               5 

Bod programu č.6–  Pošta, různé, interpelace 

 

Zastupitelé obdrželi „ na stůl“ rozpočtové opatření č.4  /2020.  

paragraf položka text příjmy  výdaje  

  8115 Zapojení přebytku z r.2019 1 000 000,00   

  4213  Místo pro přecházení - Příjem dotaceS FDI 1 345 400,00   

  4216  Příjem dotace z MMR- Obecní úřad 1 739 000,00   

2223 6121 Místo pro přecházení    1 345 400,00 

4350 6121 Bytový dům   500 000,00 

6171 6121 Obecní úřad-bezbariérovost   1 739 000,00 

6171 6122 Přístroje, zařízení- OÚ   306 000,00 

6171 5171 Opravy OÚ   194 000,00 

    Celkem  4 084 400,00 4 084 400,00 
 

Viz usnesení č.8/8 - Výsledek hlasování:    Pro: 15  Proti:  0   Zdrželi se : 0 

 

Starosta informoval o probíhajících stavebních prací v obci Ráječko.  

 

Starosta podal a informace  z katastrálního úřadu v Blansko , které se týkají  obnovení katastrálního operátu 

Ráječko mapováním.  

 

Konec v 19,15 hod. 

 

Bod programu č.  7  - Usnesení  

Usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva obce Ráječko, konaného dne  11.6.2020  v 18.30  hodin v budově 

Staré školy v  Ráječku 

 

Usnesení  ZO Ráječko č.1/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele dnešního zápisu paní Zdeňka Nečase a pana Jaroslava Marténka. 

 

Usnesení  ZO Ráječko č.2/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje  doplnění programu o bod č. 5 – Výstavba řadových garáží u sběrného dvora.  

 

Usnesení  ZO Ráječko č.3/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje program dnešního zasedání s doplněním:  

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu 

2. Zprávy z jednání rady obce a výborů zastupitelstva obce  

3. Inventarizace majetku obce a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ráječko 

4. Závěrečný účet obce za rok 2019 

5. Výstavba řadových garáží u sběrného dvora  

6. Pošta, různé, interpelace 

7. Usnesení 

8. Závěr  

 

  

Usnesení  ZO Ráječko č.4/8 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávy z jednání  Rady obce Ráječko.  

 

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 5/8 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky provedené  inventarizace majetku obce Ráječko a příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Ráječko k 31.12.2019 



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               6

 

Usnesení  ZO Ráječko č.6/8 

Zastupitelstvo obce Ráječko schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 – celoroční hospodaření s výhradou.  

Zastupitelstvo obce přijímá opatření k nápravě:  Uzavřená smlouva o dílo  byla dne  8.10.2019    zveřejněna 

na profilu zadavatele.  

Zastupitelstvo obce přijímá systémové opatření k nápravě Obec Ráječko bude vždy zveřejňovat na profilu 

zadavatele   uzavřenou smlouvu na veřejnou zakázku včetně všech jejich dodatků a změn v souladu se 

zákonem – do 15 dnů od jejího uzavření 

 

 

Usnesení ZO Ráječko č. 7/8 

Zastupitelstvo obce Ráječko  schvaluje  prodej  částí pozemků parc.č. 1353/19, 1455/4 a 1455/69 ve 

vlastnictví obce Ráječko, v katastrálním území i obci Ráječko, nově geometrickým plánem č. 880-59/2020 

označených jako pozemky :  

 

- parc.č. 1353/31, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

  za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/32,  orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů J

 za kupní cenu   50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/33, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu  50 000,- Kč 

- parc.č. 1353/34, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/35, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví  

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/36, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví  manželů 

  za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/37, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/38, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/39, orná půda  o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/40, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/41, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1353/42, orná půda , o výměře 27 m2, do vlastnictví J

 za kupní cenu 50 000,-  Kč  

- parc. č. 1455/76, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

 za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/77, zahrada , o výměře 27 m2, do vlastnictví   za 

kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/78, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu   50 000,- Kč    

-  parc.č. 1455/79, zahrada o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1455/80, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví  

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/81, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví manželů 

  za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/82, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

  za kupní cenu  50 000,- Kč  



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               7

- parc.č. 1455/83, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví T

 za kupní cenu   50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/84, orná půda, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu 50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/85, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu  50 000,- Kč   

- parc.č. 1455/86, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

 za kupní cenu 50 000,- Kč 

- parc.č. 1455/87, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví  

  za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/88, zahrada, o výměře 27 m2, do vlastnictví 

za kupní cenu  50 000,- Kč  

- parc.č. 1455/89, zahrada, o výměře 27 m2 , do vlastnictví 

 za kupní cenu  50 000,- Kč .  

 

Zastupitelstvo schvaluje uzavření smluv na převod projektových a stavebních práv a povinností vyplývající 

z vydaného povolení ke stavbě řadových garáží mezi obcí a kupujícími uvedených  výše.  

 

Usnesení ZO Ráječko č. 8/8 

Zastupitelstvo schvaluje  provedení rozpočtového opatření č.  4 /2020 ve schváleném  rozpočtu na rok 2020.  

   

paragraf položka text příjmy  výdaje  

  8115 Zapojení přebytku z r.2019 1 000 000,00   

  4213  Místo pro přecházení - Příjem dotaceS FDI 1 345 400,00   

  4216  Příjem dotace z MMR- Obecní úřad 1 739 000,00   

2223 6121 Místo pro přecházení    1 345 400,00 

4350 6121 Bytový dům   500 000,00 

6171 6121 Obecní úřad-bezbariérovost   1 739 000,00 

6171 6122 Přístroje, zařízení- OÚ   306 000,00 

6171 5171 Opravy OÚ   194 000,00 

    Celkem  4 084 400,00 4 084 400,00 

 

Bod programu č.6  – Závěr  

Starosta konstatuje, že byly vyčerpány všechny body dnešního jednání a zasedání v 19.15   hod ukončil.  

Přílohy zápisu:  

 

1) Presenční listina  členů zastupitelstva  

2) Presenční listina občanů    

3) Zveřejněná informace o konání   zasedání  

4) Listina prokazující  průběh hlasování – jmenovitě  

 

Zápis byl vyhotoven dne: 15.6.2020  Zapisovatelka: Lucie Menšíková ……………………… 

 

Ověřovatelé zápisu :  Pan  Jaroslav Kopecký    :…...........................................dne …………… 

 

 

Pan Jaroslav Martének :………………………. ……. dne …………… 

 

 

……………………… dne: ……………         ………………………….. dne: ………………. 

Bc.Kateřina Sehnalová      Vít Rajtšlégr  

místostarostka obce Ráječko      starosta obce Ráječko  

 



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva obce Ráječko- 11.6.2020                               10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 




